
ZARZĄDZENIE NR 0050.069.2019
BURMISTRZA MIASTA MARKI

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej ds. opiniowania ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym w 2019 roku pod nazwą 

„Prowadzenie Punktu Informacyjno-Konsultacyjnego dla mieszkańców miasta Marki".

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 4 ust. 1 pkt. 32, art. 11 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688) oraz § 
9 ust. 12 pkt 3 „Rocznego programu współpracy Gminy Miasto Marki z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3. ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2019” stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVII/607/2018 Rady Miasta Marki z dnia 17 października 
2018 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert wniesionych w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym 
w 2019 roku pod nazwą „Prowadzenie Punktu Informacyjno-Konsultacyjnego dla mieszkańców miasta Marki”, 
w składzie:

1. Ewa Motyczyńska– Przewodnicząca;

2. Magdalena Rogalska-Kusarek– Członek;

3. Ewa Czarkowska – Członek;

4. Agnieszka Tobota – Członek

§ 2. Prace komisji konkursowej, o której mowa w § 1, wspierać z głosem doradczym jako osoba 
posiadająca specjalistyczną wiedzę będzie Pan Adam Nyk - specjalista psychoterapii uzależnień. 

§ 3. Szczegółowe zadania komisji konkursowej, o której mowa w § 1, określa ogłoszenie o konkursie 
stanowiące załącznik do Zarządzenia nr 0050.064.2019 Burmistrza Miasta Marki z dnia 30 kwietnia 2019 roku 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom społecznym w 2019 roku pod nazwą „Prowadzenie Punktu Informacyjno-
Konsultacyjnego dla mieszkańców miasta Marki”.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Markach.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Marki

Jacek Orych

Id: C899BCDD-C0D1-4008-950C-CAF5E58DCE6D. Podpisany Strona 1


		2019-05-24T11:50:22+0000
	Polska
	Jacek Orych
	Podpis organu wydającego akt prawny.




